第12号様式

管理技術者・照査技術者選任（変更）通知書

  年   月   日

 三重県知事    あて

    住所又は所在地
  受注者 氏名又は商号及び
    代 表 者 氏 名

 下記のとおり、管理技術者、照査技術者を定めたから通知します。

記

１ 委託業務番号及び名称

２ 契   約   日

３ 管 理 技 術 者   住所

    氏名

                   生年月日

                   資格及び資格番号※

４ 照 査 技 術 者   住所

    氏名

                   生年月日

                   資格及び資格番号※

※「資格者証（写し）」を添付する。